國立清華大學 　函

地址：新竹市光復路2段101號
承辦人：陳淑卿
電話：03-5715131#73043
傳真：03-5252206
電子信箱：shuchin@mx.nthu.edu.tw

受文者：新竹縣立北平華德福實驗學校

發文日期：中華民國113年1月16日
發文字號：清教科字第1139000492號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為本校教育與學習科技學系(以下稱本系)113學年度博士
班考試入學招生訊息，敬請貴校惠予公告並轉知所屬教育
人員踴躍報名，請查照。

說明：
一、本系師資陣容堅強，包含教育理論專長、教育經營與發展

專長、課程與教學專長、學習科技專長等博士級的專任師
資。

二、113學年度本系博士班考試入學，網路報名期限為3月28日
至4月8日 17:00止（免筆試採書面審查及面試，大部分課
程安排在星期三及星期五的日間）。

三、歡迎各級機關公教人員、學校人員、企業領導人、積極向
學 者 ， 踴 躍 報 考 ， 招 生 資 訊 網 址 :
https://delt.site.nthu.edu.tw/p/412-1129-
71.php?Lang=zh-tw(簡章免費下載)。

正本：新竹縣關西鎮關西國民小學、新竹縣關西鎮東安國民小學、新竹縣關西鎮石光

國民小學、新竹縣關西鎮坪林國民小學、新竹縣關西鎮太平國民小學、新竹縣
關西鎮東光國民小學、新竹縣關西鎮錦山國民小學、新竹縣關西鎮玉山國民小
學、新竹縣新埔鎮新埔國民小學、新竹縣新埔鎮新星國民小學、新竹縣新埔鎮
照門國民小學、新竹縣新埔鎮照東國民小學、新竹縣立北平華德福實驗學校、
新竹縣新埔鎮枋寮國民小學、新竹縣新埔鎮寶石國民小學、新竹縣新埔鎮文山
國民小學、新竹縣竹東鎮竹東國民小學、新竹縣竹東鎮大同國民小學、新竹縣
竹東鎮陸豐國民小學、新竹縣竹東鎮中山國民小學、新竹縣竹東鎮員崠國民小
學、新竹縣竹東鎮二重國民小學、新竹縣竹東鎮竹中國民小學、新竹縣竹東鎮
瑞峰國民小學、新竹縣湖口鄉新湖國民小學、新竹縣湖口鄉和興國民小學、新
竹縣湖口鄉信勢國民小學、新竹縣湖口鄉湖口國民小學、新竹縣湖口鄉長安國
民小學、新竹縣湖口鄉中興國民小學、新竹縣橫山鄉橫山國民小學、新竹縣橫
山鄉田寮國民小學、新竹縣橫山鄉大肚國民小學、新竹縣橫山鄉沙坑國民小
學、新竹縣橫山鄉內灣國民小學、新竹縣新豐鄉新豐國民小學、新竹縣新豐鄉

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

福興國民小學、新竹縣新豐鄉埔和國民小學、新竹縣芎林鄉芎林國民小學、新
竹縣芎林鄉碧潭國民小學、新竹縣芎林鄉五龍國民小學、新竹縣寶山鄉寶山國
民小學、新竹縣寶山鄉新城國民小學、新竹縣寶山鄉雙溪國民小學、新竹縣北
埔鄉北埔國民小學、新竹縣北埔鄉大坪國民小學、新竹縣峨眉鄉峨眉國民小
學、新竹縣峨眉鄉富興國民小學、新竹縣尖石鄉尖石國民小學、新竹縣尖石鄉
嘉興國民小學、新竹縣尖石鄉新樂國民小學、新竹縣尖石鄉梅花國民小學、新
竹縣尖石鄉錦屏國民小學、新竹縣尖石鄉玉峰國民小學、新竹縣尖石鄉石磊國
民小學、新竹縣尖石鄉秀巒國民小學、新竹縣尖石鄉新光國民小學、新竹縣五
峰鄉五峰國民小學、新竹縣五峰鄉桃山國民小學、新竹縣五峰鄉花園國民小
學、新竹縣關西鎮南和國民小學、新竹縣新豐鄉福龍國民小學、新竹縣新埔鎮
清水國民小學、新竹縣新豐鄉瑞興國民小學、新竹縣湖口鄉華興國民小學、新
竹縣竹北市竹北國民小學、新竹縣竹北市中正國民小學、新竹縣竹北市竹仁國
民小學、新竹縣竹北市新社國民小學、新竹縣竹北市六家國民小學、新竹縣竹
北市東海國民小學、新竹縣竹北市豐田國民小學、新竹縣竹北市麻園國民小
學、新竹縣竹北市新港國民小學、新竹縣竹北市鳳岡國民小學、新竹縣竹北市
博愛國民小學、新竹縣竹東鎮上館國民小學、新竹縣竹北市光明國民小學、新
竹縣新豐鄉松林國民小學、新竹縣竹北市十興國民小學、新竹縣新豐鄉山崎國
民小學、新竹縣竹北市興隆國民小學、新竹縣竹北市東興國民小學、新竹縣竹
北市安興國民小學、新竹縣立竹東國民中學、新竹縣立二重國民中學、新竹縣
立關西國民中學、新竹縣立石光國民中學、新竹縣立新埔國民中學、新竹縣立
竹北國民中學、新竹縣立新湖國民中學、新竹縣立新豐國民中學、新竹縣立橫
山國民中學、新竹縣立華山國民中學、新竹縣立寶山國民中學、新竹縣立北埔
國民中學、新竹縣立峨眉國民中學、新竹縣立芎林國民中學、新竹縣立照門國
民中學、新竹縣立員東國民中學、新竹縣立尖石國民中學、新竹縣立五峰國民
中學、新竹縣立富光國民中學、新竹縣立精華國民中學、新竹縣立鳳岡國民中
學、新竹縣立中正國民中學、新竹縣立忠孝國民中學、新竹縣立仁愛國民中
學、新竹縣立博愛國民中學、新竹縣立自強國民中學、新竹縣立成功國民中
學、新竹縣立東興國民中學

副本：

第2頁  (共2頁)